СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДОЛГКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14.04.2020          №30/88-2

      с.Идолга

 О внесении изменений в решение  от 25.09.2009 №21/76-2 «Об утверждении

порядка принятия решения о создании

 реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных

 предприятий и муниципальных учреждений Идолгского

 муниципального образования Татищевского района

 Саратовской области»

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27 декабря 2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в

Феднральный закон «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях», и Федеральный закон «О защите конкуренции», руководствуясь

Уставом Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области,  Совет депутатов р е ш и л:

  1. В приложение решения от 25.09.2009 №21/76-2 «Об утверждении

порядка принятия решения о создании реорганизации и ликвидации

муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений

Идолгского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области» внести следующие изменения:

 а) пунк 3.2 положения изложить в следующей редакции:

 «3.2.  Унитарное предприятие создается в случаях, установленных

федеральным законодательством».

 2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-

правовых актов.